

2.3.2023

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan yksiköille

TUETUN TYÖLLISTYMISEN PALVELU VAMMAISTYÖSSÄ

Voimassa: 29.03.2023–28.03.2033

Kumoaa: Tuetun työllistymisen palvelu vammaistyössä PYSY062,
15.11.2021

Luokka: Ydintoiminnot

Asiasanat: Tuettu työllistyminen, kehitysvamma, työvalmennus,
työhönvalmennus

1. Mitä tuetun työllistymisen palvelu on

Tuetun työllistymisen palvelu on työhönvalmentajan tuella toteutuvaa työllistymistä avoimille työmarkkinoille. Pää tavoitteena tuetussa työllistymisessä on palvelunkäyttäjän työllistyminen palkkatyöhön koko- tai osa-aikaisesti.

Tuetun työllistymisen tavoitteena on lisätä tukea tarvitsevan henkilön ammatillista ja sosiaalista elämänlaatua takaamalla hänelle yhdenvertaiset oikeudet palkkatöihin, työehtosopimuksen mukaisen palkan, jatkuvan tuen työelämässä pysymiseen ja sitä kautta täysivaltaisen osallistumisen yhteiskuntaan.

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan vammaistyössä tuettua työtä järjestetään sosiaalihuoltolain (17.9.1982/710) 27 d §:n mukaisena toimintana. Palvelu voidaan tuottaa joko tuetun työllistymisen palvelussa tai

2.3.2023

toimipisteessä, jossa työskentelee työhönvalmentajia. Kun asiakkaan taidot ja työn vaihtoehdot on kartoitettu, asiakkaan kanssa laaditaan urasuunnitelma ja hänen kanssaan etsitään sopiva työkokeilu- tai työpaikka. Palvelun asiakasta tuetaan tarpeen mukaan työllistymisen eri vaiheissa.

Tuetun työllistymisen palvelun saamisen edellytyksenä on, että asiakas on työikäinen helsinkiläinen vammaisten sosiaalityön asiakas.

2. Tuetun työllistymisen palveluun hakeutuminen

Yhteydenotto voi tulla joko suoraan tuetun työllistymisen palveluun tai vammaisten sosiaalityöhön. Vammaisten sosiaalityön sosiaalityöntekijä tai sosiaaliohjaaja tekee palvelulähetteen työhönvalmennukseen. Palvelun tarve arvioidaan yhteistyössä asiakkaan, tuetun työllistymisen palvelun sekä asiakkaan vastuusosiaalityöntekijän tai sosiaaliohjaajan kanssa. Palvelun tarvetta arvioitaessa on selvitettävä, voidaanko tuetun työllistymisen palvelulla vaikuttaa asiakkaan työllistymiseen. Arviossa painottuu asiakkaan oma asenne ja motivaatio työhön. Osa hakijoista voidaan ohjata tarvittaessa opiskelemaan tai työ- ja päivätoiminnan yksiköihin.

Vammaisten sosiaalityön sosiaalityöntekijä tai sosiaaliohjaaja tekee päätöksen palvelun aloittamisesta, kun asiakkaan ja työhönvalmentajan yhteistyö alkaa. Tuetun työllistymisen palvelun sisällöstä on laadittu palveluprosessi ([TUETUN TYÖLLISTYMISEN PALVELUPROSESSI.doc](#)), joka toimii ohjeena palvelun toteuttamisessa.

3. Vakuutukset

Helsingin kaupunki on vakuuttanut vakuutusyhtiö Fennian ryhmätapaturmavakuutuksella päivä- ja työtoiminnassa ja tuetun työllistymisen palvelussa olevat kehitysvammaiset ja vammaiset asiakkaat.

Tapaturmavakuutuskorvausten hakemisesta on sosiaali- ja terveystoimialan pysyväisohje nro 074 (20.2.2017).

Työsuhteessa työmarkkinoilla olevat asiakkaat on vakuutettu lakisääteisillä vakuutuksilla työnantajan toimesta. Työkokeilussa olevat asiakkaat on vakuutettu työ- ja elinkeinoministeriön toimesta.

2.3.2023

Lisätiedot:

Toiminnansuunnittelija

Työllistymisen tukea koskevat kysymykset:

Vammaisten työ- ja päivätoiminnan päällikkö

Johtava työhönvalmentaja

Sosiaali-, terveys- ja
pelastustoimialan
toimialajohtaja

Vs. perhe- ja sosiaalipalvelujen johtaja